檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蕭秀玉

電話：2991111#1202

傳真：2982639

電子信箱：st950427@tn.edu.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年4月2日

發文字號：南市教課(一)字第1040321730號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0321730A00_ATTCH1.docx、0321730A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送臺北市立大學辦理「Best Education-KDP 2015全國

學校經營與教學創新KDP國際認證獎」活動簡章(如附件)，

請各校踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據臺北市立大學104年3月30日北市大校培字第10430634

401號函辦理。

二、「Best Education-KDP 2015全國學校經營與教學創新KDP

國際認證獎」活動分初審與決審兩階段辦理，初審報名方

式採網路線上報名，報名期間自104年4月10日至4月30日

止。

三、有意參加學校，請上活動網站報名（http://best.utaipe

i.edu.tw），點選「註冊帳號」，依步驟註冊帳號及填寫

參賽資料，並於截止日前上傳方案摘要表。通過初審進入

決審之團隊，繳交報名費用後，將邀請至本活動大會進行

方案發表，詳如簡章說明。

四、相關資訊敬請逕上臺北市立大學校長培育及學校夥伴協作

中心網頁http://principal.utaipei.edu.tw查詢。

9

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局特幼教育科(含附件)、本局課程發展科 2015-04-02
16:35:45